
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ІХ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року          № 590 

 

Про внесення змін в міську програму 

«Молодь. Бережани» на 2016-2020 роки 

 

Розглянувши і обговоривши зміни до міської програми «Молодь. 

Бережани» на 2016-2020 роки у відповідності п.22. ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни в п.6 Перелік завдань і заходів Програми «Молодь. 

Бережани» на 2016-2020 роки, а саме пункти 3.3, 8.2 скасувати та викласти 

в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Захарківу О.М.. 
 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я.



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення сесії міської ради №590 

від 25 травня 2017 року 

Перелік завдань і заходів Програми 

 
№ 

з/п 

Назва напрямку 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Терміни 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

Орієнтовані обсяги 

фінансування (вартість), 

тис. грн. у тому числі: 

2016 2017 2018 2019 2020 

3 Набуття 

молодими 

людьми знань, 

навичок та інших 

компетентностей 

поза системою 

освіти (розвиток 

неформальної 

освіти) 

3.3. Розвиток неформальних форм роботи з 

молоддю шляхом організації навчальних та 

наметових таборів, включаючи їх разове 

облаштування, без створення стаціонарних 

закладів, у т.ч. проведення пластових таборів 

2016-2020 

роки 

Відділ освіти, 

молоді і спорту 

міської ради, 

виконавчий 

комітет міської 

ради, молодіжні 

громадські 

організації 

міський бюджет 2,0 25,0 25,0 30,0 30,0 

8 Створення умов 

для 

інтелектуального 

самовдосконален

ня молоді, 

творчого 

розвитку 

особистості 

8.2. Проведення молодіжних культурно-

мистецьких, спортивних, інформаційно-

просвітницьких та інших заходів з нагоди 

відзначення державних і релігійних свят, 

визначних і пам’ятних дат 

2016-2020 

роки 

Відділ освіти, 

молоді і спорту 

міської ради, 

виконавчий 

комітет міської 

ради, молодіжні 

громадські 

організації 

міський бюджет 10,0 60,0 60,0 70,0 70,0 

 

Секретар міської ради          Гончар П.В. 


